
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ 
 
02 листопада 2020 року              м. Мелітополь         № 199 - ОД 
 
Про організацію дуальної форми навчання  
студентів університету у 2020-2021 навчальному році 

 

На виконання рішення Вченої ради від 27.10.2020 протокол № 2 «Про 

організацію дуальної форми навчання студентів університету у 2020-2021 

навчальному році», 

НАКАЗУЮ: 

1. Деканам факультетів та кураторам дуального навчання завершити 

розробку індивідуальних навчальних планів і програм практичного навчання 

для усіх здобувачів вищої освіти, які переведені на дуальну форму навчання у 1 

семестрі 2020-2021 навчальному році. 

Термін: до 02.11.2020. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі випускових кафедр. 

2. Кураторам дуального навчання забезпечити контроль за виконанням 

здобувачами вищої освіти, які переведені на дуальну форму навчання, 

індивідуального навчального плану. 

Термін: протягом терміну дуального навчання на підприємстві. 

Відповідальні: куратори дуального навчання. 

3. Провести за участю наставників від підприємств підсумкову атестацію 

здобувачів вищої освіти, які проходили дуальне навчання у 1 семестрі 2020-

2021 навчального року. 



 2 

Термін: до початку екзаменаційної сесії у 1 семестрі 2020-2021 

навчального року. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі випускових кафедр, 

завідувач виробничою практикою ЯКУНІЧЕВ Ю.О. 

4. Підготувати звіти за результатами дуального навчання у 1 семестрі 2020-

2021 навчального року здобувачів вищої освіти університету на підприємствах-

партнерах, які увійшли до пілотного проекту МОН України. 

Термін: до 26.12.2020. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі випускових кафедр. 

5. Провести корегування освітніх програм і навчальних планів (за 

необхідності) зі спеціальностей та робочих програм навчальних дисциплін з 

урахуванням зауважень і пропозицій стейкхолдерів. 

Термін: постійно. 

Відповідальні: декани факультетів, гаранти освітніх програм, завідувачі 

випускових кафедр. 

6. Розробити профорієнтаційні відеоролики з дуальної форми навчання на 

усіх спеціальностях. 

Термін: до 01.02.2021. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі випускових кафедр. 

 

Тимчасово виконуючий  
обов'язки ректора, професор Олександр СКЛЯР 
 

Проект вносить:      Погоджено: 

Проректор з НПР      Провідний юрисконсульт 

_________Олександр ЛОМЕЙКО   ____________ Кирило ЗІНЕНКО 

 
 


